EDITAL Nº 74 / 2021

ASSUNTO: Notificação nos termos do art.112.º n. º1 al. d)

do Código de Procedimento Administrativo, na s/redação

atual.

JORGE PAULO COLAÇO ROSA, Presidente da Câmara Municipal de Mértola:

TORNA PÚBLICO que, não sendo possível a notificação postal, notifica-se nos

termos do art.112.º n.º1 al.d) do CPA, na s/redação atual, o Sr. Ricardo Ruivo

cujo paradeiro atual é desconhecido,  cuja ultima morada conhecida consta na Rua

S. Francisco em Mina de S. Domingos, para repor a regata existente na Rua de S.

Francisco em Mina de S. Domingos de modo a ficar como se encontrava antes do

inicio dos trabalhos de sua responsabilidade, dispondo para o efeito de 10 dias

uteis.

Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que vão ser

fixados nos lugares de estilo bem como publicado na página oficial deste Município

em www.cm-mertola.pt.

Mértola, 22 de junho de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal,

/Jorge Paulo Colaço Rosa/

http://www.cm-mertola.pt/

		2021-06-23T16:40:29+0100
	JORGE PAULO COLAÇO ROSA